
UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/117/2016 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada  2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bargłów Kościelny 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/117/2016 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bargłów Kościelny, zmienionej uchwałą Nr 
XI/120/2020 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XII/117/2016 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej 
obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Bargłów Kościelny, § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szkoła Podstawowa imienia Noblistów Polskich w Bargłowie Kościelnym, ul. Augustowska 8, 16-
320 Bargłów Kościelny;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD29302-D76A-4797-AD1C-DA5B605CD516. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana § 2 pkt 1 uchwały Nr XII/117/2016 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bargłów Kościelny, zmienionej uchwałą 
Nr XI/120/2020 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 17 marca 2020 r., zostaje wprowadzona w związku 
z nadaniem z dniem 1 września 2024 r. Szkole Podstawowej w Bargłowie Kościelnym imienia Noblistów 
Polskich. Zgodnie z Uchwałą Nr III/18/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Bargłowie Kościelnym, od dnia 1 września 2024 r. pełna 
nazwa szkoły jest nastepująca: "Szkoła Podstawowa imienia Noblistów Polskich w Bargłowie Kościelnym". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD29302-D76A-4797-AD1C-DA5B605CD516. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




